令和 3 年 6 月 30 日

会員各位

江東区介護事業者連絡会

会長 矢内誠

令和 3 年度江東区介護事業者連絡会通常総会決議の結果について（お知らせ）

平素は江東区介護事業者連絡会の活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会はコロナウィルス感染予防のため書面での決議とし、令和 3 年 6 月 21 日

までの期限で書面表決書をご提出いただきました。

その結果について下記の通りご報告いたします。

記

＊会員数 232、書面表決書提出数 128

議案

 第１号議案 ①2020 年 4 月～2021 年 3 月 事業報告

②2020 年 4 月～2021 年 3 月 会計報告    賛成 128、反対 0

 第 2 号議案 ①2021 年 4 月～2022 年 3 月 事業計画案

       ②2021 年 4 月～2022 年 3 月 予算案     賛成 128、反対 0

 第３号議案 2021 年 4 月～2022 年 3 月 委員の選出    賛成 128、反対 0

 第４号議案 会則、第４章の総会開催について追記する件  賛成 128、反対 0

結果

 第１号から第 4 号までの議案について、過半数の結果をもって可決されました。

以上

＊上記の決議を受け、6 月 28 日に運営委員による今年度の 3 回目の定例会を開催しました。

依然、新型コロナウィルス感染者の推移からは目が離せない状況ですが、少しずつワクチン接

種が進んでいることを良い傾向と捉え、今年は少しずつ状況を見ながら皆さまのニーズに基づ

いた研修等を企画・実施していく予定となっております。

また、昨年度から導入している動画研修ツール（メディパスアカデミー）については今後も更

新をする予定でおりますので、必要に応じて社内で活用いただければ幸いです。

今年も江東区介護事業者連絡会をどうぞよろしくお願いいたします。